63
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Servomotory a krokové motory
SM
Charakteristika
Pro pohon lineárních modulů se nejčastěji používají krokové motory nebo servomotory, které umožňují
rychlé posuny při vysokých přesnostech polohování. Firma matis s.r.o. Vám může nabídnout širokou

Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Krokové motory
Objednací klíč
KM
Typ
FRST: krokový motor
Provedení
0: 2S (2fázový / 1 výstupní hřídel)
1: 2D (2fázový / 2 výstupní hřídele)
Typ
11: ST40
21: ST55
Krok
0: F (krok 1,8°)
Typ
24: 24 V
FRST 0 21 0 24
Rozměry ST40
Rozměry ST55
UL1061 AWG#24
 L=305mm
47±0.75
40
40
31
±0
.2
31±0.2
24±0.5
2
Ø
22
+0 -0
.0
33
Ø
5
+0 -0
.0
13
4-M3x0.5x5DP
L=300mm
21
2
L
55
31±0.1
15.5
55
31
±0
.1 15
.5 16±0.25
5.
35